



May 2019

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 001715/19

I write in connection with your request for information received by the Norfolk and Suffolk Constabularies on the 7th May 2019 in which you sought access to the following information:

What was the force's public relations and marketing budget for each of the following financial years...

- 2014/15?
- 2015/16?
- 2016/17?
- 2017/18?
- 2018/19?

Additionally, how many staff are currently employed in marketing, public relations and communications based roles?

Of those staff, how many earn above £50,000 per year? How many earn above £100,000 per year?

Response to your Request

The response provided below is correct as of 9th May 2019.

Norfolk and Suffolk Constabularies have located the following information as relevant to your request. The information relates to the Joint Corporate Communications Department.

Q1

	FINANCIAL YEAR	JOINT	NORFOLK ONLY	SUFFOLK ONLY
Departmental Budget	FY 2014/15	1,099,058.00	1,800.00	-
	FY 2015/16	1,062,100.00	1,800.00	-
	FY 2016/17	1,100,250.00	1,800.00	-
	FY 2017/18	507,810.00	261,430.00	256,790.00
	FY 2018/19	356,530.00	299,080.00	329,370.00
Publicity & Marketing Budgets	FY 2014/15	33,350.00	-	-
	FY 2015/16	33,350.00	-	-
	FY 2016/17	33,360.00	-	-
	FY 2017/18	33,370.00	-	-

	FY 2018/19	1,720.00	-	-
--	------------	----------	---	---

Q2

	Budgeted Establishment	Current Headcount	Strength
NORFOLK	6.50	4	3.50
SUFFOLK	8.00	10	7.61
JOINT	8.50	9	7.81
TOTAL	23.00	23	18.92

Q3 There are 3 roles within the Corporate Communications Department which are salary band I. This band spans a salary between £48,879 and £53,334.

There are no roles with a salary in excess of £100,000 per annum.